
 

  
REFERAT FRA STYREMØTE FLIS 

20. mai 2020, kl 10:00, Teamsmøte 

  
Tilstede:  
Jan Tore Baklid, Frode Hjort-Larsen, Inger-Lise Norseth Stubberud og Siren Ringøen  
 
SAK 1. Referat fra møte 3. april 2020 
Ingen kommentarer. Godkjent.  
 
SAK 2. Økonomi 
Økonomien er tilfredsstillende. Det er ca 58-59 000 kr på konto. Årskontingent sendes straks 
ut til medlemsskolene og det forventes at det kommer inn ca 35 000 kr.  
Det er per dags dato ikke behov for å øke kontingenten.  
Styret lager et budsjett før neste lederkonferanse for å ha litt bedre kontroll på utgifter enn 
sist år.  
På grunn av flere fylkessammenslåinger i landet har mange medlemsskoler fått nye 
fakturaadresser. Frode begynner nå å få oversikt.  
 
SAK 3. Landskonferansen i Kristiansand 28. - 29.10 2021 
Siren har signert avtale med Thon Hotel Norge. Salgssjef Anette Berntsen er svært fleksibel 
på gode løsninger. Avtalen gjelder 200 deltakere. Vi tar en sjekk på lederkonferansen i 
Bergen om hvor mange som kommer. Det kan være endringer pga fylkessammenslåinger og 
endret økonomi for en del skoler. Avlysningsfrist hotellet er i april.  
 
Magrete Olin har sagt ja til å holde foredrag. Foreløpig tenker vi henne på fredag.  
Kanskje Stine Sofie Senteret kan holde et innlegg på torsdag formiddag med fokus på 
mestring. Dette kan brukes i gruppearbeid/erfaringsdeling på torsdag ettermiddag. Ha økt 
fokus på mestring og gode forventinger til elevene.   
 
SAK 4. Lederkonferansen i Bergen 11. - 12.02 2021 
Koronasituasjonen og anbefalt avstand mellom mennesker vil trolig føre til at hotell 
Havnekontoret har for lite konferanserom. Vi må finne et nytt aktuelt hotell i sentrum.  
Forslag til tema og foredragsholdere:  
KS og arbeidstidsavtalen.  
Willy Tore Mørk og psykisk helse (han skulle deltatt på lederkonferansen i Bodø).  
 
SAK 5. Styremøte i Bergen 6.-7. august 2020    
Ny dato: 22. – 23.september 2020 (høstferie uke 40)  
 
SAK 6. Hjemmeside  
Jan Tore følger opp saken på neste styremøte om ny logo og annet.  



Kjenner noen til kvalifiserte ungdom som kan jobbe med ny hjemmeside? Sak 6 overføres til 
neste styremøte.   
  
SAK 7. Ymse 
Ingen eventueltsaker.  
 
Kort erfaringsdeling om hvordan det går på skolene etter nedstengingen 13.mars pga 
covid19 og gjenåpning av skolene denne uka.  
 
Innkalling til neste styremøte på teams: 6.august 2020 kl 10:00  
 
 
  
Referent Siren Ringøen  
  
  

 


